

13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	2,200	860,00	1 892,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,200	301,00	662,20
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,800	26,40	1 103,00
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,200	642,00	1 412,00
998 - Přesun hmot							0,00
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,200	395,00	2 844,00

Vícepráce

7913